en las ciudades Ituango (Antioquia), Chaparral (Tolima), Valledupar (Cesar), Quibdó (Chocó) y Nazareth (Guajira), 

según acuerdo con RTVC.  

1.2.5. PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO 

1.2.5.1. Presupuesto oficial 
El valor del presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de TRES MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE PESOS M/CTE ($ 3.841.452.489) incluido IVA. Para el desarrollo del objeto contractual, el cual se encuentra 
amparado por el certificado de disponibilidad presupuestal número 3002 del 25 de octubre de 2017. 

PRESUPUESTO OFICIAL DISCRIMINADO ASI: 

1 
NAZARETH  

Estudio $ 416.152.363